
22　社会全体で森林を支える仕組みづくり

(1) 緑の少年団結成状況

団　数 団　員　数

47 5,447

　※休団中の団は、上記から除外している。

　　 

(2) 森林ボランティア団体数

年　度 団　体　数 増　減

H26 103 12

H27 121 18

H28 141 20

H29 148 7

H30 152 4

R1 152 0

R2 157 5

R3 161 4

R4 164 3

R5 169 5

(3) 企業・団体による森林づくり

年度 新規団体数 活動参加団体数

H26 3 77

H27 2 79

H28 2 81

H29 3 84

H30 0 84

R1 1 85

R2 1 86

R3 1 87

R4 4 91

R5 2 93

 (4) 自治体間の上下流交流による森づくり協定

協定期間

Ｈ１４～Ｈ１８

Ｈ１９～Ｈ２３

Ｈ２４～Ｈ２８

Ｈ２９～Ｒ３

Ｒ４～Ｒ９

自治体

杉戸町・神川町（旧神泉村）


